
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 64358844
Silba Elstav s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

01
dodatek č.1 - Rekonstrukce interiérů budovy Sady 5.května 85/42, Plzeň

2 607 010,98

Sazba daně Základ daně Výše daně

3 154 483,29CZK

21,00% 2 607 010,98 547 472,31
0,00

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

dodatek č.1 - Rekonstrukce interiérů budovy Sady 5.května 85/42, Plzeň

29. 11. 2022

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

502 233,64ZL1 415 069,12stropy prostory mezipodest

2 607 010,98 3 154 483,29

náhrada repasovaných dveříZL2 1 928 313,121 593 647,21
zpevnění kleneb soc.zařízení patro 67 413,24ZL3 81 570,02

349 493,23288 837,38statické práce - vyztužení táhlyZL4
292 873,28242 044,03ZL5 strop chodba m503

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 64358844
Silba Elstav s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 415 069,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 415 069,12 21,00% 87 164,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 502 233,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

dodatek č.1 - Rekonstrukce interiérů budovy Sady 5.května 85/42, Plzeň

ZL1 - stropy prostory mezipodest

Strana 3 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 415 069,12

D HSV Práce a dodávky HSV 403 459,36

D 4 Vodorovné konstrukce 258 963,18
14 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 7,380 4 010,00 29 593,80

VV 49,2*0,15 7,380

15 K 411354247 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 
60 mm plech pozinkovaný tl 0,88 mm m2 56,580 812,00 45 942,96

VV 49,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 56,580

16 K 411354311 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 5 do 15 cm m2 49,200 188,00 9 249,60

17 K 411354312 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 5 do 15 cm m2 49,200 53,60 2 637,12

18 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,437 66 100,00 28 885,70
VV (49,200*0,00444)*2 0,437

13 K 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 
300 mm kus 48,000 290,00 13 920,00

VV (6*2)*4 48,000

11 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, 
U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 
mm

t 1,577 11 000,00 17 347,00

12 M 13010720 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 
180 t 1,735 64 200,00 111 387,00

VV (3*0,0219*6)*4 1,577
VV 1,577*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,735

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 755,04
3 K 964061141 Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva kamenného průřezu 

zhlaví přes 0,05 m2 kus 48,000 913,00 43 824,00
VV (6*2)*4 48,000

2 K 965083122 Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 
mm pl přes 2 m2 m3 9,840 806,00 7 931,04

VV 49,200*0,2 9,840

D 997 Přesun sutě 63 080,92

7 K 997013158
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m

t 20,239 1 960,00 39 668,44

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 20,239 324,00 6 557,44

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 283,346 14,20 4 023,51

VV 20,239*14 283,346

10 K 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu vybouraných hmot t 20,239 634,00 12 831,53

D 998 Přesun hmot 29 660,22

19 K 998017003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 24,114 1 230,00 29 660,22

D PSV Práce a dodávky PSV 11 609,76

D 762 Konstrukce tesařské 11 609,76
4 K 762512811 Demontáž kce podkladového roštu m2 49,200 38,80 1 908,96

5 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 49,200 83,70 4 118,04

1 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 49,200 34,30 1 687,56

dodatek č.1 - Rekonstrukce interiérů budovy Sady 5.května 85/42, Plzeň

ZL1 - stropy prostory mezipodest

Strana 4 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (2,46*5)*4 49,200

6 K 762822820 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva 
průřezové pl přes 144 do 288 cm2 m 72,000 54,10 3 895,20

VV (6*3)*4 72,000

Strana 5 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 64358844
Silba Elstav s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 593 647,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 593 647,21 21,00% 334 665,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 928 313,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

dodatek č.1 - Rekonstrukce interiérů budovy Sady 5.května 85/42, Plzeň

ZL2 - náhrada repasovaných dveří

Strana 6 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 593 647,21

D a odečty -1 001 943,00
1 K 766.3R Repase vnitřních dvoukřídlých dveří PSV 7 ks -22,000 40 000,00 -880 000,00
2 K 766.4R Repase vnitřních dvoukřídlových dveří PSV 8 ks -2,000 35 000,00 -70 000,00

16 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus -4,000 797,00 -3 188,00

VV PSV 12L,12P
VV -4 -4,000

17 M 61162085 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 700x1970-2100mm kus -4,000 7 815,00 -31 260,00

18 K 766660002
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus -3,000 865,00 -2 595,00

19 M 61162087 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 900x1970-2100mm kus -2,000 7 450,00 -14 900,00

D b přípočty 2 595 590,21
3 K b1.1R D+M repliky dvoukřídlých dveří PP (PSV7, PSV8) ks 24,000 85 000,00 2 040 000,00
20 K b1.2R D+M historických dveří (PSV12,PSV15) ks 9,000 58 000,00 522 000,00

21 K 311234021 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu 
M5 tl 200 mm m2 0,840 1 550,00 1 302,00

VV (2,1*0,1*2)*2 0,840

22 K 311234031 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu 
M5 tl 240 mm m2 0,840 1 710,00 1 436,40

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídly dvojitých, plochy do 4 m2

m2 74,880 198,00 14 826,24

VV PSV7
VV 1,3*2,4*22 68,640
VV PSV8
VV 1,3*2,4*2 6,240
VV Součet 74,880

12 K 997013158
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m

t 4,044 1 960,00 7 926,24

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 4,044 324,00 1 310,26

14 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 56,616 14,20 803,95

VV 4,044*14 56,616

15 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 4,044 1 480,00 5 985,12

dodatek č.1 - Rekonstrukce interiérů budovy Sady 5.května 85/42, Plzeň

ZL2 - náhrada repasovaných dveří

Strana 7 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 64358844
Silba Elstav s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 67 413,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 67 413,24 21,00% 14 156,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 81 570,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

dodatek č.1 - Rekonstrukce interiérů budovy Sady 5.května 85/42, Plzeň

ZL3 - zpevnění kleneb soc.zařízení patro

Strana 8 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 67 413,24

D HSV Práce a dodávky HSV 67 413,24

D 2 Zakládání 42 545,10
1 K 272321511 Základové klenby ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 25/30 m3 8,000 3 740,00 29 920,00

VV
vyztužení klenbových stropů v prostorách soc.zařízení 1.-4.np 
(1m3-1 soc.zařízení)

VV 2*4 8,000

2 K 272362021 Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari t 0,191 66 100,00 12 625,10
VV kari 150x150x4
VV ((3,3*4,7)*0,00135)*4 0,084
VV ((3,35*4,51)*0,00135)*4 0,082
VV Součet 0,166
VV 0,166*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 0,191

D 998 Přesun hmot 24 868,14

3 K 998017003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 20,218 1 230,00 24 868,14

dodatek č.1 - Rekonstrukce interiérů budovy Sady 5.května 85/42, Plzeň

ZL3 - zpevnění kleneb soc.zařízení patro

Strana 9 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 64358844
Silba Elstav s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 288 837,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 288 837,38 21,00% 60 655,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 349 493,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

dodatek č.1 - Rekonstrukce interiérů budovy Sady 5.května 85/42, Plzeň

ZL4 - statické práce - vyztužení táhly

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 288 837,38

D HSV Práce a dodávky HSV 272 133,38

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 266 913,26

1 K 941211112 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 
200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m m2 220,500 62,10 13 693,05

VV 9,8*22,5 220,500

2 K 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 
m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití m2 4 630,500 1,94 8 983,17

VV 220,5*21 4 630,500

3 K 941211812 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m m2 243,040 38,50 9 357,04

7 K 985622313 Spínání objektů - vložení a dodání táhla ze závitových 
tyčí D přes 28 do 32 mm m 32,000 1 320,00 42 240,00

VV přivařené přes tl.zdi k novým nosníkům
VV (8*1)*4 32,000

8 K 985622411 Spínání objektů - kotevní oblast pro táhlo s vysekáním 
a zapravením s deskou do 300x300x25 mm kus 32,000 6 020,00 192 640,00

VV (4*2)*4 32,000

D 998 Přesun hmot 5 220,12

9 K 998017003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 4,244 1 230,00 5 220,12

D PSV Práce a dodávky PSV 16 704,00

D 767 Konstrukce zámečnické 16 704,00
4 K 767991911 Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné 

svařování m 48,000 348,00 16 704,00
VV svaření táhel - 8ks 1chodba   cca.1,5m svařování
VV (8*4)*1,5 48,000

dodatek č.1 - Rekonstrukce interiérů budovy Sady 5.května 85/42, Plzeň

ZL4 - statické práce - vyztužení táhly

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 64358844
Silba Elstav s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 242 044,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 242 044,03 21,00% 50 829,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 292 873,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

dodatek č.1 - Rekonstrukce interiérů budovy Sady 5.května 85/42, Plzeň

ZL5 - strop chodba m503

Strana 12 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 242 044,03

D HSV Práce a dodávky HSV 234 335,62

D 4 Vodorovné konstrukce 147 657,01
1 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 5,483 4 010,00 21 986,83

VV 36,55*0,15 5,483

2 K 411354247 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 
60 mm plech pozinkovaný tl 0,88 mm m2 42,033 812,00 34 130,80

VV 36,55*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 42,033

3 K 411354311 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 5 do 15 cm m2 36,550 188,00 6 871,40

4 K 411354312 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 5 do 15 cm m2 36,550 53,60 1 959,08

5 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,325 66 100,00 21 482,50
VV (36,55*0,00444)*2 0,325

6 K 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 
300 mm kus 20,000 290,00 5 800,00

VV 10*2 20,000

7 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, 
U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 
mm

t 0,679 11 000,00 7 469,00

8 M 13010720 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 
180 t 0,747 64 200,00 47 957,40

VV (3,1*0,0219*10) 0,679
VV 0,679*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,747

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 151,86
9 K 964061141 Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva kamenného průřezu 

zhlaví přes 0,05 m2 kus 20,000 913,00 18 260,00
VV 10*2 20,000

10 K 965083122 Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 
mm pl přes 2 m2 m3 7,310 806,00 5 891,86

VV 36,55*0,2 7,310

D 997 Přesun sutě 42 304,32

11 K 997013158
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m

t 13,573 1 960,00 26 603,08

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 13,573 324,00 4 397,65

13 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 190,022 14,20 2 698,31

VV 13,573*14 190,022

14 K 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu vybouraných hmot t 13,573 634,00 8 605,28

D 998 Přesun hmot 20 222,43

15 K 998017003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 16,441 1 230,00 20 222,43

D PSV Práce a dodávky PSV 7 708,41

D 762 Konstrukce tesařské 7 708,41
16 K 762512811 Demontáž kce podkladového roštu m2 36,550 38,80 1 418,14

17 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 36,550 83,70 3 059,24

18 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 36,550 34,30 1 253,67

dodatek č.1 - Rekonstrukce interiérů budovy Sady 5.května 85/42, Plzeň

ZL5 - strop chodba m503

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 762822820 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva 
průřezové pl přes 144 do 288 cm2 m 36,550 54,10 1 977,36

Strana 14 z 14


